**Incipit omelia bti Johis
crisostomi: cu de expulsi
one eius ageretur.**

Multi quidem fluctant unde
imanes: si submergi non
vercor: quia super petram
sto. Insanant licet mare: petra non potest
movere. Insurgat quilibet fluctus:
navigatio ihesu obicium non potest. Si quod punit
re morte veretur: aut ex parte vite est et
mori lucrum. Sic ex illius punitio: qui
nouerit dominum esse terram et plenitudinem eius:
si bonorum p[ro]p[ri]etate metum: quod sciam.
quod nichil intulerit in hunc mundum: sed
neque auferre quod possim. Quod tibi
habet mundus: et p[ro]p[ri]etate: quod delectabile
habet in deo: diuitias non cupio. pau-
peritate non horresco: mortem non timeo:
vita est in ad vitam p[ro]p[ri]etate tantummodo
ducit. Si p[ro]p[ri]etate caritate vitam: ut equo
aio sitis. Nemo nos potest a vobis
diuelli. Que est x[rist]i diuinitas: homo non
sepabit. Sed si de muliere et viro dicit.
potest hoc reliquit homo patrem suum et ma-
trem: et adhebit uxori sue et erunt duo
in carne una: et si hominum in p[ro]p[ri]etate
iunctio ab homine non potest separari: multo ma-
gis ecclesia non potest a pastore diuelli. Si in-
pugnabo me. Sed in nocentibus in pugnatio
tua: nisi quia me quidem clamore in pug-
nacionibus tuis reddis. tuas vero vires co-
teris: Duris est tibi erit aduersus stimu-
lum calatit: quia non stimulos retin-
des: si pedes calatit vulnibus. Neque
fluctus qui saxo illidunt: a plura aliud profi-
ciunt: quod ut in semetipsum fluctus dissol-
uat: et in spumas extenuat depere-
at. X[rist]i ecclesia: nichil fortius. Si quod ea
in pugnacione p[ro]p[ri]etate: vires atterat: nate
est. Cuius est enim: velut si celo bellum me-
dicit inferre. Homini si bellum inferens.
fortasse vires: aut forte vicis: eccle-
siam vince nulla vis poterit. Deus
est ecclesia: qui est omnium fortior. Aut emu-
lam dominum: Nunc quod fortiores illo sumus.
Deus fundavit: homo quod in labefacta-
re conans. Aut experiri vis poten-
tia dominum: X[rist]us est qui respicit super terram: et
facit eam tremere. Et iterum. Cum iubet:
et tremor eius solidat. Aut non vidis-
ti tremere ciuitate tua quotiens
stare fecit: Multo magis ecclesiam su-
a tremere poterit confirmare: for-
tior est ecclesia multo quam terra: immo et

fortior celo. Celi et terra trisibunt: verba
aut mea non trisibunt. Que verba: Tu
es petra: et super hanc petram edificabo
ecclesiam meam: et porte inferi non pua-
lebunt aduersus eam. Et si non credis ver-
bo: rebus ipsis et opibus crede. Quia
tyranni aggressi sunt in pugnare eccle-
sia dei: quanta tormenta. quanta cru-
ces adhibuerunt: ignes. fornaces.
feras. bestias. gladios itendentes: et
nichil age potuerunt. Vbi nunc sunt
illi. qui hec fecerunt. Et ubi illi. qui hec
fecerunt potuerunt. Non illi etiam pen-
punit: et isti etiam gaudiis en-
quit: Surgat et ecclesia super splendore
solis: et persecutores eius p[ro]p[ri]etate te-
nebris stetit. Non leges scriptum. quod
vnde cum soli erant: et via non po-
tuerunt: Nunc ubi orbis terrarum imple-
tus est p[ro]p[ri]etate multitudinis: quo poterunt
vinci: Celi et terra trisibunt: verba
aut mea non trisibunt. Et merito. La-
rior est ecclesia deo. quam celi. Non est ecclesia
potest celi: si potest etiam celi. Nichil
est quod perturbet vos cor. qui age videtis.
Dona ante oculos modo petri super a-
quas iacentem et parum quod hesitante.
atque ob hoc paululum p[ro]p[ri]etate: non
p[ro]p[ri]etate potentia fluctus. si potest in firmi-
tate fidei. Nunc quod humana voluntate
huc venimus: aut p[ro]p[ri]etate homine huc p[ro]p[ri]etate
ducti sumus. Et hec non arroganter
loquor. neque iactate vicio agimus:
si a vos vires qui forte turbat: cupio in
firmare. Intuemini ergo quod co-
mota est: et tremunt terra: et tunc non
corruit ciuitas. Cuius in p[ro]p[ri]etate
dyabole. ecclesia reputas te posse de-
icere: qui tremetes parietes deicere
nunc valuisse. Non est in parietibus
ecclesia: si in multitudine p[ro]p[ri]etate. Et quod
fortes qui immobiles stantis: non ferro.
si fide vincit. Et quod de tanta multitudine
dine loquor: Vni fidele vince non
potest. O dyabole. nescis. qui tibi fecerit
mures. quo frequet ingressa est puella
etate tenera. ambo imatura: et in-
nata est ferro fortior. cum latera eius
deres. fide tunc eius moue non posses.
Defecit frequet caro in tormenta: et
robur fidei non defecit. Consumptus est
corpus: et mors non potuit inclinare.
Intuitus substantia: et p[ro]p[ri]etate pacien-
tia. Si ergo fuerit ab una puella tu-
ctus es. quo speras tunc huius et tunc

fidelis multitudine fide te posse vincere. No
 audis dñi vocē dicitis: qñ ubi sit dñs a
 tres congregati i noie meo. ubi su et ego
 i medio eorū. Ad ubi tam fidelis mul
 titudo ē. caritatis necibz victa. Non e
 go ppa vñtue pñdo: habeo scripturā dñi
 mei i manu ipis teneo: illa m caritio
 fatis tuta ē: illa me securū reddet et
 ita expidū. Ecā si oibz tñe amoveat.
 ego cautionē dñi mei tenebo: lego
 manū eiq: ipa m mury ē repugna
 bilis. Quis vobis recto dñi cautionē?
 Ecce igit ego vobiscū sū oibz dieb: usq:
 ad assumptionē scilicet xpi meū ē. que
 timebo: Ecā si fluctu insurgat: ecā si
 totū pelagus adūsū me turbet: ecā si
 si pñcipū fuor: oia michi ista ara
 nea erūt: et armis fragiliora: Et n
 pñt fragilitate vram: hodie nō dubita
 re ne quo vellēt. Sēp ei dico: dñe tua
 voluntas fiat. No qd ille vult vel ille: s
 qd tu vis. Tua voluntas m turris fortis
 sima: et petra stabilis: et bāculū fidis.
 Si tu vis pmanē me hic habeo grām:
 si nō vis. silem refero grāciā. Nemo
 vos turbet frēs: orate tm. hec ei dy
 abolo mouet. nō aliā ob causā. qñ ut
 religiosa studia vñ dirūpat: et exer
 ticia vñ qñ in orōnibz et i vigiliis ge
 rebant exiguat. S: nō obtinebit.
 nec eripiet a vobis studia religiosa:
 n q sollicitiores vos iuelet et faciūdo
 res efficiet. Instina die vobiscū exēā
 ad orōnē: et ubi ego sū ibi et vos ei
 tis: et ubi t vob estis ibi ego et ego.
 Unū corpus sumus: neq: caput a corpē:
 neq: corpus a capite sepabit. Et in si
 loco diuidam: s caritate iūgim. Ego
 a vobis nec morte diuellat. Nā et si
 corpus meū moriat: aīa vñt: et me
 moria vñtinebit. Vos ei m estis pi
 vos m māter: vos m vitā. vos mi
 chi grā: si vos pñtatis ego placebo:
 vos estis cōna mea et diuicie mee:
 vos estis thesauri mei. Ego milico
 p vobis imolari patūs sū: et nec
 grā m in hoc ē. s debitū reddo.
 Bonus ei pastor debet aīam suā pro
 ouibz ponē: hōmō ei morē. imor
 talitate patit. No ei pñt diuiciā mū
 di isidiās patior: qd si cēt. utiq: con
 tristari debet: nec pñt aliqd pām:
 s pñt caritate quā habeo erga vob:
 qñ oīa ago ut pñtatis: et ne subin
 troeat turbare grege bene istitu
 tū: s ut pmaneat: simplicitate
 fidei. hec ē causa pñdoz meoz: et
 hec michi sufficiat ad cōnā. Ad em

nō parat p vobis: Vos m tues. vos m
 frēs: vos m filij. vos m mātra. vos m
 corp: vos m lux. vno at ista luce dicit
 orat. Ad ei m tm pñtāt vñ solis:
 qñ caritatis vñ splendor acquirit:
 Ecce p caritate vñtina m pat m fu
 turo sclo: hoc m solis huius splēdor pñ
 tare nō potuit. hec at dico i aurib: au
 dietū. Et qd ita ad audiedū soll vñtū
 et parū: qñ aures vñt. Ecce qd dies
 fut q vigilatō: et nullū vñm sopnū
 clinauit. nec tēporis spaciū frangit:
 nullū timor nullū vñne detinet: s
 tior eoz fortiores vos reddet. Video i
 vobis. qd sp optau. Ideo q pñt pñtū
 di negotia. renūciastis oibz. nichil iā
 de tñā neq: de tñmō actibz cogitatis: ad
 celestia vos iā migrastis: ab solu
 ti estis vñtū corpis. ad beatū illā et
 celeste tēditū philosophiā. Hoc michi
 sufficit vñdise de vobis: hec mea cōso
 latio: ista me i agonibz meis velut i
 grāciā qdā corvborat: et fortiorē me
 agonibz reddūt: et ad gaudia imor
 talia atq: etna tñsmittūt. Pro hō g
 rās agamo deo: cui gloria i sclo secu
 lōz: amen. **Quemelia eius: qñ de
 asia regressus ē constantinopolim.**

Moses ille dei famulus mag
 nis. moyses caput pphē
 tarū. maris viator. acit
 agitatoz. atq: mōse appa
 rator: q a genitricē pro
 iecto est. et ab ipugnatrice saluante:
 genuit qdē eū māter: abstulit autē
 eū egyptia et emittit: et q i egypto
 nutebat. i celis disabat. Qui tñm ac
 tale statuit trophēū: iste talis ac tā
 tus. ut qdraginta dies velisset pñm:
 iuenit eū ydola subcāntē. s sedicioz
 amouente. Ego at nō qdraginta dies
 tm. s qñq: et centū i aplis: i
 i dei tñre pñtātō. No q ego moysē
 maio: sim. Absit. hoc ei dicā: certine
 demēte ē. S: qñ pñt iste illo pñtō sobu
 or. Mōsa et ille de mote descendēs. i
 crepabat aaron ob sediciōne ppli: et i
 rāstēs iuehebat in eū. cur acq̄uerit
 voluntas eoz. Ego at venies: pñtina
 vñ et cōnā pñtā. Vbi ei pñtina
 no: ubi ream subscēt nāc ē r obinūga
 tio. Vbi at correctio: ubi laudes i pñ
 nia et cōnē. Ideoq: si a pñtore tpe de
 moratū sū foras. nō me penitet: qñ
 fidebā de vñ caritatis affectu. vñ te
 grāte fidei. Sacra ei neoz m despo
 sātā castitate cē munitā: sicut i in
 seculari iūgno affolet euenire. Et tñ